
Syrinx

Sbormistři: Saša a Roman Pallasovi

Výběrový komorní sbor, založený v roce 2006 nejstaršími zpěvačkami Puellae cantantes.
Repertoár sboru zahrnuje hudbu všech slohových období od gregoriánského chorálu až po
nová díla mladých současných skladatelů a úpravy jazzových a populárních písní. Za krátkou
dobu své existence sbor dosáhl řady významných úspěchů na mezinárodních soutěžích a
absolvoval bezpočet vystoupení na samostatných koncertech i v rámci festivalů a společných
sborových koncertů. V současné době sbor spolupracuje při realizaci některých projektů i s
občanským sdružením PAN o. s.

Další informace naleznete zde .

  

 1 / 1

http://pan.own.cz
http://pan.own.cz/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=55&amp;Itemid=79

